Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES

Rodovia BR 304, Km 120, Centro, S/N, 240670005, LAJES / RN, CEP 59535-000

Fone: (84) 4005-4116

Resultado 5/2024 - DG/LAJ/RE/IFRN

3 de junho de 2024

RESULTADO FINAL DO EDITAL  Nº 19/2024 - DG/LAJ/RE/IFRN

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte, Campus Lajes, torna público o RESULTADO

FINAL para ingresso no Programa Mulheres Mil – IFRN no curso de Espanhol Básico referente ao Edital Nº 19/2024

DG/LAJ/IFRN, retificado pelo Edital 23/2024 DG/LAJ/IFRN, a ser ministrado no turno vespertino no Campus Lajes.

CANDIDATA SITUAÇÃO

ANA LUCIA DA SILVA* SELECIONADA

ANA LUCIA DA SILVA** SELECIONADA

ANDRESA FERNANDES BARBOSA SELECIONADA

FAGNA ALYNE DE SOUZA SANTOS SELECIONADA

FLAVIANE MEYRE DE LIMA ARAÚJO SELECIONADA

FRANCISCA SILENE DANTAS SELECIONADA

GEILZA SILVA DO NASCIMENTO FONSECA SELECIONADA

GESSICA RAIANE DE OLIVEIRA DA SILVA SELECIONADA

JOZINEIDE ABEL DA ROCHA SELECIONADA

JULIANY MARIA DA CONCEIÇÃO LIMA SELECIONADA

LILLYAN STEFANY MENDES BERTULEZA SELECIONADA

MARIA DANIELE DE OLIVEIRA SILVA SELECIONADA

MARIA ELIENE DA COSTA SELECIONADA

MARIA GLORIA DA SILVA SELECIONADA

	Documento assinado eletronicamente por: